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포천노곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-10-12 예산액 540,778,000

제1조 2021학년도 포천노곡초등학교회계 세입.세출예산 총액은 세입.세출 각각 540,778,000원으로 하며 세입.

세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의

         성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한

다.

         다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주 처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

              1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

              2. 학교회계 직원의 인건비

              3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출 예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 포천노곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 540,778 585,169 -44,391 -7.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -22,074 34,059 6.2

학생복지/교육격차 해소 10,820 115,581 21.3

기본적 교육활동 5,782 84,409 15.6

선택적 교육활동 -13,521 90,628 16.7

교육활동 지원 -11,455 43,415 8

학교 일반운영 -13,896 167,377 30.9

학교 재무활동 -47 5,309 0.9

이전수입 지방자치단체이전수입 750 19,800 3.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -47,554 471,681 87.2

자체수입 학부모부담수입 2,025 35,245 6.5

자체수입 행정활동수입 388 5,188 0.9

기타수입 전년도이월금 0 8,864 1.6
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 491,481 538,285 -46,804

1.지방자치단체이전수입 19,800 19,050 750

1.교육경비보조금 19,800 19,050 750

1.기초지방자치단체전입금 19,800 19,050 750

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,800 19,050 750 찾아가는문화예술교실사업 : 750,000원*1회= 750,000

2.지방교육자치단체이전수입 471,681 519,235 -47,554

1.교육비특별회계전입금수입 471,681 519,235 -47,554

1.교육비특별회계전입금 471,681 519,235 -47,554

1.학교운영비전입금 258,159 246,401 11,758 유치원기본운영비 : 27,000원 * 1교 = 27,000

학교기본운영비 : 480,000원 * 1교 = 480,000

학교기본운영비 : 10,222,000원 * 1교 = 10,222,000

유치원기본운영비 : 1,029,000원 * 1교 = 1,029,000

2.목적사업비전입금 170,177 262,780 -92,603 처우개선비 : 2,646,000원 * 1교 = 2,646,000

행정실무사인건비 : -51,611,000원 * 1교 = -51,611,000

무상급식경비 : -23,173,000원 * 1교 = -23,173,000

무상급식비 : -1,658,000원 * 1교 = -1,658,000

제3종시설물점검비 : -1,000원 * 1교 = -1,000

사서인건비 : -19,123,000원 * 1교 = -19,123,000

방과후전담사인건비 : -7,863,000원 * 1교 = -7,863,000

처우개선비 : -24,449,000원 * 1교 = -24,449,000

행정실무사인건비 : -1,196,000원 * 1교 = -1,196,000

문화예술교실운영비 : 1,750,000원 * 1교 = 1,750,000

(성립전_2추)방역활동인건비 : 938,000원 * 1

교 =
938,000

(성립전_2추)방역활동인건비 : 937,000원 * 1

교 =
937,000

방과후과정운영 : 2,980,000원 * 1교 = 2,980,000

(성립전_2추)초등생존수영교육비 : 1,500,000

원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)바닥그림조성지원비 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

교원역량강화직무연수비 : 80,000원 * 1교 = 80,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)온라인튜터운영비 : 2,030,000원 

* 1교 =
2,030,000

(성립전_2추)미래학교전환준비금 : 14,000,000

원 * 1교 =
14,000,000

(성립전_2추)방역활동인건비 : 4,452,000원 * 

1교 =
4,452,000

방역활동인건비 : 1,113,000원 * 1교 = 1,113,000

온배움튜터운영비 : 3,045,000원 * 1교 = 3,045,000

3.급식비지원금 24,831 0 24,831 무상급식비 : 23,173,000원 * 1교 = 23,173,000

무상급식비 : 1,658,000원 * 1교 = 1,658,000

4.방과후학교활동비지원금 2,629 2,629 0

5.돌봄활동운영비지원금 10,460 2,000 8,460
(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 1,610,000원 * 

1교 =
1,610,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 6,850,000원 * 

1교 =
6,850,000

6.누리과정비지원금 5,425 5,425 0

2.자체수입 40,433 38,020 2,413

1.학부모부담수입 35,245 33,220 2,025

1.수익자부담수입 35,245 33,220 2,025

1.급식비 11,070 11,070 0

1.급식비 11,070 11,070 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 13,400 13,400 0

1.방과후학교활동비 13,400 13,400 0

3.현장체험학습비 4,500 4,500 0

1.현장체험학습비 4,500 4,500 0

4.졸업앨범비 560 560 0

1.졸업앨범비 560 560 0

5.돌봄활동운영비 5,715 3,690 2,025

1.돌봄활동운영비 5,715 3,690 2,025 (수)간식비 : 1,500원*90일*15명= 2,025,000

2.행정활동수입 5,188 4,800 388

1.사용료및수수료 4,000 4,000 0

1.사용료및수수료 4,000 4,000 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료 4,000 4,000 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,088 700 388

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 488 100 388

1.기타행정활동수입 488 100 388 기타 행정 활동 수입 : 388,000원*1회= 388,000

3.기타수입 8,864 8,864 0

1.전년도이월금 8,864 8,864 0

1.순세계잉여금 3,608 3,608 0

1.순세계잉여금 3,608 3,608 0

1.순세계잉여금 3,608 3,608 0

2.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

1.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

1.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

세입합계 540,778 585,169 -44,391
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 34,059 56,133 -22,074

1.기타 교직원보수 8,559 8,280 279

1.학교운영지원수당 8,559 8,280 279

1.[초]교원연구비 8,559 8,280 279

1.학교운영지원수당 8,559 8,280 279 교원연구비 : 279,000원*1회= 279,000

2.교직원 복지 및 역량강화 25,500 47,853 -22,353

1.교직원연수 3,280 3,200 80

1.[초]직무연수 1,680 1,600 80

1.교직원복지비 1,680 1,600 80 원격연수비 : 20,000원*4명= 80,000

2.[초]자율연수 1,600 1,600 0

1.교직원복지비 1,600 1,600 0

2.교직원복지 22,220 44,653 -22,433

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교직원문화행사 0 630 -630

1.교직원복지비 0 630 -630 교직원 문화행사비 : -630,000원*1회= -630,000

3.[초]교직원맞춤형복지비 22,220 44,023 -21,803

1.맞춤형복지비 0 0 0

2.교직원복지비 22,220 44,023 -21,803 정액급식비 : -2,407,000원*1회= -2,407,000

근속수당 : -9,014,000원*1회= -9,014,000

정기상여금 : -2,812,000원*1회= -2,812,000

가족수당 : -3,220,000원*1회= -3,220,000

명절휴가비 : -4,350,000원*1회= -4,350,000

2.학생복지/교육격차 해소 115,581 104,761 10,820

1.급식 관리 87,112 85,612 1,500

1.학교급식운영 87,112 85,612 1,500

1.[초]조리실무사인건비 33,462 33,462 0

1.무기계약직원인건비 17,200 17,200 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 12,862 12,862 0

3.기간제직원법정부담금 1,400 1,400 0

4.무기계약직원법정부담금 2,000 2,000 0

2.[초]대체근로자인건비 500 500 0

1.기간제직원인건비 500 500 0

3.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

4.[초]급식운영비 5,910 4,410 1,500

1.일반수용비 3,465 3,465 0

2.연료비 2,445 945 1,500 (수)가스요금 : 300,000원*5회= 1,500,000

5.[초]비조리교급식비 44,280 44,280 0

1.전출금 44,280 44,280 0

6.[유]급식운영비(유치원) 2,960 2,960 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

2.일반수용비 252 252 0

3.전출금 2,348 2,348 0

2.보건관리 27,839 18,519 9,320

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,142 5,607 -465

1.[초]학교안전공제회비 244 257 -13

1.학생복지비 244 257 -13 학교안전공제회비(유) : -5,000원*1회= -5,000

학교안전공제회비(초) : -8,000원*1회= -8,000

2.[초]학생건강검사 848 1,300 -452

1.학생복지비 848 1,300 -452
1,2,4,5학년 학생 건강검진비 : -500,000

원*1회=
-500,000

3,6학년 구강검사비 : 48,000원*1회= 48,000

3.[초]보건실운영 3,050 3,050 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.운영수당 250 250 0

4.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 964 900 64 금연선서및캠페인 : -56,000원*1회= -56,000

흡연예방문예행사 : 98,000원*1회= 98,000

퀴즈대회 : 22,000원*1회= 22,000

2.목적사업업무추진비 36 100 -64 운영협의회 : -64,000원*1회= -64,000

2.[국고]학교환경위생관리 22,697 12,912 9,785

1.[초]먹는물관리 4,759 4,759 0

1.일반수용비 4,759 4,759 0

2.[초]공기질측정 2,251 2,251 0

1.일반수용비 2,251 2,251 0

3.[초]방역관리 11,715 3,980 7,735

1.기간제직원인건비 6,890 1,500 5,390
(성립전_2추)방역활동인건비 : 4,452,000

원*1회=
4,452,000

(성립전_2추)방역활동인건비 : 938,000원

*1회=
938,000

2.일반수용비 4,825 2,480 2,345 교내 소독비 : 845,000원*1회= 845,000

방역물품구입비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

4.[유]유치원환경위생관리 2,859 1,922 937

1.기간제직원인건비 2,437 1,500 937
(성립전_2추)방역활동인건비 : 937,000원

*1회 =
937,000

2.일반수용비 422 422 0

5.[국고][초]방역인력운영비 1,113 0 1,113

1.기간제직원인건비 1,113 0 1,113 방역활동인건비 : 1,113,000원*1교= 1,113,000

3.학생복지 630 630 0

1.학생복지운영 630 630 0

1.[초]졸업앨범제작 630 630 0

1.일반수용비 70 70 0

2.학생복지비 560 560 0

3.기본적 교육활동 84,409 78,627 5,782

1.교과 활동 76,262 67,187 9,075

1.[국고]교과활동지원 56,767 49,192 7,575

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0
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1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신학교운영 15,982 15,982 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교직원복지비 2,000 2,000 0

3.교육운영비 9,982 9,982 0 포도송이가족운영 : -931,000원*1회= -931,000

어울림캠프 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

연극제운영 : 1,931,000원*1회= 1,931,000

4.목적사업업무추진비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신교육지구운영 10,060 10,060 0

1.교육운영비 9,260 9,260 0

2.목적사업업무추진비 800 800 0

7.[초]기타혁신교육활동지원 18,000 18,000 0

1.운영수당 10,600 10,600 0

2.교육운영비 5,900 5,900 0 체험학습비 : -4,400,000원*1회= -4,400,000

연극제운영비 : 4,400,000원*1회= 4,400,000

3.도서구입비 1,500 1,500 0

8.[초]기타교과활동지원 1,050 1,050 0

1.운영수당 1,050 1,050 0

9.[초]온배움튜터운영 2,030 0 2,030

1.기간제직원인건비 2,030 0 2,030 (성립전_2추)인건비 : 1,015,000원*2월= 2,030,000

10.[초]온배움튜터인건비 3,045 0 3,045

1.기간제직원인건비 3,045 0 3,045 인건비 : 1,015,000원*3월= 3,045,000
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기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

11.[초]문화예술교실운영비 2,500 0 2,500

1.운영수당 720 0 720 강사비 : 6회*120,000원= 720,000

2.교육운영비 1,780 0 1,780 재료비 : 50명*35,600원= 1,780,000

2.과학 교과활동 2,400 2,400 0

1.[초]과학교재교구구입 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.체육 교과활동 3,000 1,500 1,500

1.[초]체육교구확충 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초]생존수영교육운영 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)공용교재및장비(운영물품비)

 : 1,500,000원*1회=
1,500,000

4.외국어 교과활동 500 500 0

1.[초]외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.유치원 교과활동 13,405 13,405 0

1.[초]유치원교과운영 6,140 5,800 340

1.교육운영비 6,140 5,800 340 각종 행사 운영비 : 170,000원*2회= 340,000

2.도서구입비 0 0 0

2.[초]학습준비물지원 1,540 1,180 360

1.학습준비물 1,540 1,180 360 학습준비물 : 40,000원*3명*3월= 360,000

3.[초]현장체험학습활동 300 1,000 -700

1.교육운영비 300 1,000 -700 유치원 현장체험학습비 : -700,000원*1회= -700,000

4.[유]유아학비 5,425 5,425 0

1.운영수당 4,375 4,375 0

2.우유대금 202 0 202 우유대금 : 430원*4명*117일= 202,000

3.교육운영비 848 1,050 -202 간식비 : -202,000원*1회= -202,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.정보교과활동 190 190 0

1.[초]교육용소프트웨어확충 190 190 0

1.일반수용비 190 190 0

2.창의적 체험활동 8,147 11,440 -3,293

1.자율활동 3,647 6,940 -3,293

1.[초]학생자치회활동운영 800 800 0

1.학생복지비 800 800 0

2.[초]학급운영비 960 960 0

1.교육운영비 960 960 0

3.[초]학교축제운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 학생축제 운영비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

4.[초]학교학예회활동지원 1,707 4,000 -2,293

1.교육운영비 1,707 4,000 -2,293 노극연극제 운영비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

운동회등 학예활동비 : -293,000원*1회= -293,000

5.[초]과학경연및경시대회 80 80 0

1.교육운영비 80 80 0

6.[초]각종체육대회및체전활동지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.현장체험학습활동 4,500 4,500 0

1.[초]수학여행 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.[초]주제별체험학습 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

4.선택적 교육활동 90,628 104,149 -13,521

1.방과후학교 운영 66,458 60,856 5,602

1.방과후학교운영 22,178 22,178 0

1.[초]방과후학교운영 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

배명식 2021년 12월 14일 11시 05분 40초 12 경기도교육청 포천노곡초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정
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2.[초]특기적성교육활동 8,778 8,778 0

1.운영수당 6,149 6,149 0

2.학생복지비 2,629 2,629 0

3.[초]방과후학교강사수당 10,000 10,000 0

1.운영수당 10,000 10,000 0

2.돌봄교실운영 32,544 22,059 10,485

1.[초]돌봄교실운영 16,175 5,690 10,485

1.일반수용비 360 360 0

2.운영수당 1,040 0 1,040 강사비 : 35,000원*2기간*12회= 840,000

보결수당 : 10,000원*20시간= 200,000

3.교육운영비 13,048 5,330 7,718 (수)간식비 : 1,500원*90일*15명= 2,025,000

운영비 : -1,745,000원*1회= -1,745,000

(성립전_2추)운영비 : 684,200원*8회= 5,474,000

(성립전_2추)교재교구비 : 200,000원*4회= 800,000

보존식구입비 : 400,000원*1회= 400,000

(성립전_2추)보존식구입비 : 1,500원*39회

=
59,000

프로그램운영비 : 70,500원*10회= 705,000

4.학생복지비 1,727 0 1,727
(성립전_2추)급간식비지원 : 1,500원*39회

*2명=
117,000

(성립전_2추)급간식비지원 : 1,610,000원

*1회=
1,610,000

5.비품구입비 0 0 0 (성립전_2추)비품구입비 : 200,000원*2회= 400,000

비품구입비 : -400,000원*1회= -400,000

2.[초]돌봄전담인력운영 16,369 16,369 0

1.무기계약직원인건비 14,719 14,719 0

2.무기계약직원법정부담금 1,650 1,650 0

3.유치원방과후과정운영 11,736 16,619 -4,883

1.[초]유치원방과후과정운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

배명식 2021년 12월 14일 11시 05분 40초 13 경기도교육청 포천노곡초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

3.[유]방과후전담사인건비 7,756 15,619 -7,863

1.무기계약직원인건비 6,922 13,719 -6,797 본봉 : -5,990,000원*1회= -5,990,000

퇴직금 : -870,000원*1회= -870,000

연차수당 : 63,000원*1회= 63,000

2.무기계약직원법정부담금 834 1,900 -1,066 4대보험 : -1,066,000원*1회= -1,066,000

4.[유]방과후과정운영비 2,980 0 2,980

1.교육운영비 2,980 0 2,980 특성화과정교재(재료) : 2,980,000원*1회= 2,980,000

2.독서활동 24,170 43,293 -19,123

1.독서활동운영 24,170 43,293 -19,123

1.[초]도서구입 7,600 7,600 0

1.도서구입비 7,600 7,600 0

2.[초]도서관운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.[초]사서인건비 14,070 33,193 -19,123

1.무기계약직원인건비 12,360 29,893 -17,533 본봉 : -12,240,000원*1회= -12,240,000

연차수당 : -1,761,000원*1회= -1,761,000

퇴직금 : -3,412,000원*1회= -3,412,000

사서업무수당 : -120,000원*1회= -120,000

2.무기계약직원법정부담금 1,710 3,300 -1,590 4대보험 : -1,590,000원*1회= -1,590,000

4.[초]독서활동운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.교육활동 지원 43,415 54,870 -11,455

1.교무업무 운영 6,495 32,949 -26,454

1.교무학사운영 6,495 32,949 -26,454

1.[초]입학식,졸업식행사 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0
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2.[초]교육활동홍보 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 4,295 30,749 -26,454

1.무기계약직원인건비 3,680 27,249 -23,569 본봉 : -18,400,000원*1회= -18,400,000

연차수당 : -1,775,000원*1회= -1,775,000

퇴직금 : -3,394,000원*1회= -3,394,000

2.무기계약직원법정부담금 615 3,500 -2,885 4대보험 : -2,885,000원*1회= -2,885,000

4.[초]환경정리활동 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.생활지도운영 7,950 7,950 0

1.학생생활상담지도 7,000 7,000 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]안심알리미서비스 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.학생안전교육 150 150 0

1.[초]안전교육 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

3.학습지원실 운영 12,730 12,730 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.[초]방송시설유지관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 11,730 11,730 0

1.[초]학내망관리 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0
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2.[초]홈페이지유지관리 850 850 0

1.일반수용비 850 850 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

4.[초]기타정보화실운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

4.교육여건 개선 16,240 1,241 14,999

1.[국고]교육환경개선 16,240 1,241 14,999

1.[초]기타교육환경개선 2,240 1,241 999

1.일반수용비 2,240 1,241 999 시설물점검비 : -1,000원*1회= -1,000

(성립전_2추)바닥그림조성사업비 : 

1,000,000원*1교=
1,000,000

2.[국고][초]그린스마트미래학교 14,000 0 14,000

1.일반수용비 5,900 0 5,900
(성립전_2추)그린스마트미래학교 홍보자료

제작비 : 1,600,000원*1회=
1,600,000

(성립전_2추)행사용품 및 사무용품비 : 

430,000원*10회=
4,300,000

2.운영수당 1,500 0 1,500
(성립전_2추)교육공동체전문가 초빙연수비

 : 500,000원*3회=
1,500,000

3.교직원복지비 2,100 0 2,100
(성립전_2추)전문적학습공동체 중심 연수

비 : 600,000원*1회=
600,000

(성립전_2추)공간혁신 관련 체험연수비 : 

500,000원*3회=
1,500,000

4.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_2추)공간(건축)프로젝트 수업운영

비 : 1,500,000원*1회=
1,500,000

(성립전_2추)학생자치활동및발표회활동운

영비 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

5.목적사업업무추진비 1,400 0 1,400
(성립전_2추)교육공동체 협의회비 : 

300,000원*3회=
900,000

(성립전_2추)학생자치회 협의회비 : 

100,000원*5회=
500,000

6.도서구입비 600 0 600 (성립전_2추)도서구입비 : 600,000원*1회= 600,000

6.학교 일반운영 167,377 181,273 -13,896

1.학교기관 운영 43,773 66,757 -22,984

1.부서기본운영 27,889 25,576 2,313

1.[초]교장실운영 11,400 11,400 0

1.일반업무추진비 8,400 8,400 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0
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2.[초]교육행정실운영 16,189 13,876 2,313

1.일반수용비 9,949 7,636 2,313 복사기 렌탈비 : 490,000원*4회= 1,960,000

재정보증보험 가입비 : -147,000원*1회= -147,000

기타일반운영비 : 500,000원*1회= 500,000

2.여비 6,000 6,000 0

3.교직원복지비 240 240 0

3.[초]교무실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.병설유치원기본운영 11,635 10,579 1,056

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 2,400 2,400 0

1.전기요금 2,400 2,400 0

2.[초]유치원시설장비유지 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0 청소등 일반관리비 : 700,000원*1회= 700,000

시설유지보수비 : -700,000원*1회= -700,000

3.[초]유치원운영 6,535 5,479 1,056

1.일반수용비 4,645 4,039 606 물품구입비 : 150,000원*3회= 450,000

학급 환경 구성비 : 52,000원*3회= 156,000

2.교육운영비 610 160 450 학급운영비 : 3명*50,000원*3월= 450,000

3.학생복지비 480 480 0

4.비품구입비 800 800 0

4.[초]유치원어린이놀이시설운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.행정지원인력운용 4,249 30,602 -26,353

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,249 30,602 -26,353

1.무기계약직원인건비 3,680 27,102 -23,422 본봉 : -18,400,000원*1회= -18,400,000

연차수당 : -1,724,000원*1회= -1,724,000

퇴직금 : -3,298,000원*1회= -3,298,000

2.무기계약직원법정부담금 569 3,500 -2,931 4대보험 : -2,931,000원*1회= -2,931,000

배명식 2021년 12월 14일 11시 05분 40초 17 경기도교육청 포천노곡초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설 장비 유지 121,104 112,016 9,088

1.학교시설장비유지 121,104 112,016 9,088

1.[초]공공요금및제세공과금 28,564 28,564 0

1.전기요금 17,500 17,500 0

2.상하수도료 4,800 4,800 0

3.기타공공요금 6,264 6,264 0

2.[초]연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

3.[초]시설일반관리 19,789 11,000 8,789

1.일반수용비 19,789 11,000 8,789 시설관리물품구입비 : 789,000원*1회= 789,000

시설유지및소규모수선비 : 8,000,000원*1

회=
8,000,000

4.[초]조경및수목관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.[초]시설미화관리 19,987 19,987 0

1.무기계약직원인건비 15,737 15,737 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,950 1,950 0

4.무기계약직원법정부담금 1,600 1,600 0

6.[초]당직관리 24,223 23,836 387

1.무기계약직원인건비 19,331 18,944 387 연차수당 : 387,000원*1회= 387,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 2,592 2,592 0

4.무기계약직원법정부담금 1,600 1,600 0

7.[초]시설관리용역 25,541 25,629 -88

1.일반수용비 25,541 25,629 -88 어린이놀이시설용역비 : -88,000원*1회= -88,000

3.학교운영 협력 2,500 2,500 0

1.학교운영위원회운영 500 500 0

1.[초]학교운영위원회운영 500 500 0
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1.일반수용비 500 500 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

7.학교 재무활동 5,309 5,356 -47

1.반환금 5,309 5,356 -47

1.반환금 5,309 5,356 -47

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,256 5,256 0

1.반환금 5,256 5,256 0

2.[초]교육경비이자반환금 53 100 -47

1.반환금 53 100 -47 이자반환금 : -47,000원*1회= -47,000

세출합계 540,778 585,169 -44,391
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